grup taşınmaz kültür varlıkları şunlardır;

Ulu Cami (Köme mahallesi, H.822/M.1419)

Burma Cami (Köme mahallesi, H.980/M.1572)

Kara Ali Camii (Özdemir mahallesi, H.925/M.1518-19)

Ali Ağa Camii (Işık mahallesi, H.1261/M.1845)

Kurşunlu Camii (Aybey mahallesi, H.1174/M.1760)

Kırık Minareli Camii (Küçük Çarşı, H. 1268/M.1851)

Keleter Camii (Bozkurt Mahallesi, yapılış tarihi bilinmemektedir)

Hacı Kemal Türbesi (Köme Mahallesi, H.1321/M.1903)

Paşa Han (Özdemir Mahallesi, H.1314/M.1898)

Halitoğlu Hanı (Bozkurt Mahallesi, H.1310/M.1892)

Deve Hanı (İslice Mahallesi, yapılış tarihi bilinmemektedir)

Bedesten (Özdemir Mahallesi, 1901?)